

**Årsredovisning för**  
**Victor Kallonen Invest AB**

559362-7705

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Victor Kallonen  
Styrelseledamot

2025-11-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Victor Kallonen Invest AB, 559362-7705, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva organisationsutveckling och konsultverksamhet inom transportsektorn, Uthyrning av personal, bemanning, handel med fordon, uthyrning av fordon, handel med värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	17 053	232 499	80 000
Resultat efter finansiella poster	-46 051	190 715	63 369
Soliditet %	93,2	87,1	76,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att samarbetet med en större kund har avslutats under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	49 691	142 528
Balanseras i ny räkning		142 528	-142 528
Årets resultat			-3 527
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>192 219</b>	<b>-3 527</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	192 219
Årets resultat	-3 527
<b>Summa</b>	<b>188 692</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	191 879
<b>Summa</b>	<b>191 879</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		17 053	232 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 053</b>	<b>232 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-13 800
Övriga externa kostnader		-59 484	-18 991
Personalkostnader		-3 072	-7 564
Övriga rörelsekostnader		0	-1 436
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 556</b>	<b>-41 791</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-45 503</b>	<b>190 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-564	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-548</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-46 051</b>	<b>190 715</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>45 000</b>	<b>-45 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 051</b>	<b>145 715</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 476	-3 187
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 527</b>	<b>142 528</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	66 250
Övriga fordringar		190 763	14 144
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>190 763</b>	<b>80 394</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		13 592	184 940
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 592</b>	<b>184 940</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>204 355</b>	<b>265 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>229 355</b>	<b>290 334</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		192 219	49 691
Årets resultat		-3 527	142 528
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>188 692</b>	<b>192 219</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>213 692</b>	<b>217 219</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	45 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>45 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		5 663	16 865
Övriga skulder		10 000	11 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 663</b>	<b>28 115</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>229 355</b>	<b>290 334</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
VK Motor AB	559452-0537	Sigtuna	250

## Underskrifter

Märsta

*Victor Kallonen*

2025-11-03

Victor Kallonen  
Styrelseledamot

Datum